

Plaza Mayor, 1 28850 Torrejón de Ardoz Madrid

C.I.F.: P-2814800E N° Registro Entidades Locales 01281489

## EXTRACTO JUNTA DE GOBIERNO LOCAL ORDINARIA DE FECHA 4 DE ABRIL DE 2016

- 1º.- Aprobación, de las actas de Junta de Gobierno Local de fecha 29 de Marzo de 2016.
- 2º.- Moción de la C.D. de Transparencia, Hacienda y Contratación aprobando reconocimiento de obligaciones de relación de facturas F/2016/29 por importe de 289.907,53 €.
- 3º.- Moción del C.D. de Seguridad y Urbanismo a la Junta de Gobierno Local, sobre solicitud de licencia de primera ocupación presentada para vivienda unifamiliar situada en la parcela U27B.7 de Soto del Henares C/Benjamín Palencia, 32 (21447/15).
- 4°.- Moción del C.D. de Seguridad y Urbanismo a la Junta de Gobierno Local sobre licencia de obra presentada para rehabilitación y ampliación de la vivienda unifamiliar situada en la C/ Rio Henares 22 (47347/15).
- 5º.- Moción del C.D. Empleo, Festejos y Juventud para aprobación, si procede, de Convenio entre este Ayuntamiento y la Comparsa de Gigantes y Cabezudos de Torrejón de Ardoz.
- 6°.- Moción del C.D. de Transparencia, Hacienda y Contratación para acordar la devolución de la fianza definitiva relativa al expte. PA 6/2013 "Construcción Centro Deportivo en parcela sita en c/Joaquín Blume (campos de futbol), así como su explotación.
- 7°.- Moción del C.D. de Obras y Medio Ambiente para aprobación de texto de Adenda de Modificación del Convenio Específico de colaboración entre la Comunidad de Madrid y el Ayuntamiento de Torrejón de Ardoz para la regularización de las condiciones de integración del Municipio en la Red de Teatros de la Comunidad de Madrid en su modalidad permanente.